
Republika e Kosov6s-Republik of Kosova
Komuna- Municipalify

Hani i Elezit
Date: 05.08.2020

Duke u bazuar ne UA Nr.0712017 per rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik si
dhe me Ligjin e punes 03lL-20l2,sipas nenit 6 pika 3 komisioni perzgjedhes shpall rezultatete testit
me shkrim te mbajtura nga DKA-ja me 04.08.2020 t€ konkursit me nr.05/ 3771 12020 td dates
.06.07.20120.

Njoftim p6r testin me shkrim

Arsim Fillor n€ shfmu " llaz Thagi" Hani i Elezit dhe shfmu 6'Veli Ballazhi" Gorancd

Gjuh6 dhe letEsi shqipe nE shfmu " llaz Thagi,' Hani i Elezit

l.Hamdije Berisha
2.Fatime Loku
3. Naime Ballazhi
4. Jetmire Kaloshi

1. Blerina Vila
2. Fatmir Lusnjani
3. Ajten Ballazhi
4. Adelina Huneli

Edukatd Qytetare n0 shfmu "

1. Imer Lusnjani
2. Arbenita Vila
3. Diana Bushi

85 pikd
53 pik6
26 pike

- 25 pik€

Histori shml 66 Daradania " Hani i Elezit

Arbenita Vila 88 pik€

Aplikantet e paknaqur mbrenda tri dit€ve mund t€ paraqesin verejtjet e tyre dhe qasjen n€ testet e
tyre me shkrim pran€ Drejtoris€ se Arsimit

Komisioni p€rzgj edhes;

88 piki;
72 piku
64 pik6
53 pik€

Ilaz Thagi" Hani i Elezit

91 pik6
87 pikii
43 pikd

1.Sear Demjani -kryesues,Shef i

2.Akif Shkreta - UD .Drejtori

3.Florentina Raka -an€tare
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Arsimit


